平成26年５月16日

各  位

ユニバーサルソリューションシステムズ株式会社

代表取締役社長 伊奈 聰

（コード番号：3390）

問合せ先  広報・IR部

電話番号 03-6892-3864

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

平成 26 年３月期の個別と前期実績との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．平成 26 年３月期個別業績と前期実績との差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

前期（平成 25 年３月期）

実績(Ａ)
1,066 △35 △58 △617 △15.60

当期（平成 26 年３月期）

実績(Ｂ)
991 54 25 207 4.50

増減額（Ｂ―Ａ） △75 89 83 824 20.1

増減率（％） △7％ － － － －

（注） 当社は、平成25年 10月 1日付で１株につき100株の割合で株式分割を行っております。

平成 25 年 3 月期の 1株当たり当期純利益につきましては、前連結会計年度の期首に当該株式分

割が行われたと仮定し算出しております。

２．差異の理由

当期は、経営基盤の立て直しを行う中で、積極的に事業の選択と集中を実行してまいりました。

売上高につきましては、一部事業の譲渡を行ったため、前年同期比で減少しておりますが、経営

資源の集中やコスト削減を継続して行ってまいりました結果、損益面が改善し、黒字転換いた

しました。また関係会社株式売却益等の発生により、当期純利益も改善いたしました。

以上